
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида №23 

с. Гайдук, ул. Ясельная, 2 

ОГРН 1102315004890 

ИНН 2315162584      КПП 231501001 

 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2024                                                                                                                    №  60-ОД 

 

Об утверждении Положения о защите персональных данных воспитанников и 

родителей (законных представителей) воспитанников МАДОУ детский сад № 23 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. (ред. от 06.02.2023) № 152-ФЗ «О 
персональных данных», на основании Положением о работе с персональными данными 

работников и воспитанников МАДОУ детский сад № 23, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о защите персональных данных воспитанников и родителей (законных 

представителей) воспитанников МАДОУ детский сад № 23. 

2.  Старшему воспитателю Жарикбасовой И.С.. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

учреждения  

до 21.01.2024 г. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2024 г. 

4.   Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующая _________________ И.А.Макушева  

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: _____________ И.С.Жарикбасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-08T11:09:15+0300
	Макушева Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




